
ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI 2018 - NORDIC WALKING
Organizator: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY LIDER oraz GMINA ŁABISZYN
Data: 2018-06-24
Miejsce: Łabiszyn
Dystans: 5NW km
Klasyfikacja wg czasów netto.
W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI 2018 - NORDIC WALKING, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 STAWICKI KACPER 300 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE MIERUCIN M - OPEN 1 M 1 00:31:32.70 00:31:34.40 6:18 9.5
2 NOWAKOWSKI DOMINIK 246 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL M - OPEN 2 M 2 00:31:32.90 00:31:34.85 6:18 9.5
3 NOWAK GRZEGORZ 60 PIECHCIN POL M - OPEN 3 M 3 00:33:01.40 00:33:04.65 6:36 9.1
4 PŁACHCIŃSKA ANGELIKA 172 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 1 K 1 00:33:38.10 00:33:40.30 6:43 8.9
5 SZCZUDLIK MAŁGORZATA 123 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 2 K 2 00:34:08.40 00:34:10.90 6:49 8.8
6 KUBIAK JAKUB 255 ŻNIN M - OPEN 4 M 4 00:35:21.45 00:35:24.70 7:04 8.5
7 JANICKA ANNA 86 JANICCY TEAM MOKRE POL K - OPEN 3 K 3 00:35:21.55 00:35:25.15 7:04 8.5
8 MAZURKIEWICZ KACPER 245 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL M - OPEN 5 M 5 00:35:50.45 00:35:52.50 7:10 8.4
9 ZWOLENKIEWICZ JOANNA 180 KS SOKÓŁ GASAWA GASAWA POL K - OPEN 4 K 4 00:36:14.55 00:36:17.25 7:15 8.3

10 KASZUBA OSKAR 243 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLIN POL M - OPEN 6 M 6 00:36:38.45 00:36:40.95 7:19 8.2
11 DADOS JULIA 247 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL K - OPEN 5 K 5 00:36:39.15 00:36:41.85 7:19 8.2
12 BUCZKOWSKI JERZY 193 KS SOKÓŁ GĄSAWA ŻNIN POL M - OPEN 7 M 7 00:37:06.30 00:37:09.25 7:25 8.1
13 MAŁKIEWICZ JACEK 41 SOLEC KUJAWSKI POL M - OPEN 8 M 8 00:37:06.70 00:37:09.25 7:25 8.1
14 GRAJKOWSKI RAFAŁ 29 OBÓRZNIA POL M - OPEN 9 M 9 00:37:22.65 00:37:26.15 7:28 8
15 STANKOWSKA MARZENA 173 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 6 K 6 00:37:47.40 00:37:51.70 7:33 7.9
16 DOMBEK LAURA 241 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLIN POL K - OPEN 7 K 7 00:37:47.60 00:37:50.65 7:33 7.9
17 POPIELARZ KAROLINA 38 ŁABISZYN POL K - OPEN 8 K 8 00:38:17.10 00:38:17.10 7:39 7.8
18 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 48 BYDGOSZCZ POL M - OPEN 10 M 10 00:38:17.75 00:38:20.90 7:39 7.8
19 SZYBCZYŃSKA KATARZYNA 155 KLUB SPORTOWY SOKÓŁ W GĄSAWIE GĄSAWA POL K - OPEN 9 K 9 00:38:26.30 00:38:29.80 7:41 7.8
20 URBANOWICZ DARIUSZ 160 BIAŁE BŁOTA POL M - OPEN 11 M 11 00:39:00.10 00:39:03.45 7:48 7.7
21 SOSNOWSKA MAGDALENA 132 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 10 K 10 00:39:15.95 00:39:21.15 7:51 7.6
22 SOSIŃSKI RADOSŁAW 251 GĄSAWA M - OPEN 12 M 12 00:39:51.55 00:39:56.60 7:58 7.5
23 GIERSCHEWSKI IWONA 149 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 11 K 11 00:40:07.95 00:40:12.50 8:01 7.5
24 JANKOWSKA-WUDNIAK JULIA 39 ŁOCHOWICE POL K - OPEN 12 K 12 00:40:13.85 00:40:16.50 8:02 7.5
25 KUBIAK ANNA 197 KLUB SPORTOWY SOKÓŁ W GĄSAWIE ŻNIN POL K - OPEN 13 K 13 00:40:23.50 00:40:27.95 8:04 7.4
26 KRÓL-KIEŁPIŃSKA ANNA 18 MARTEX MEBLE ŁABISZYN POL K - OPEN 14 K 14 00:42:38.75 00:42:43.80 8:31 7
27 GRAJKOWSKA JUSTYNA 30 OBÓRZNIA POL K - OPEN 15 K 15 00:42:50.15 00:42:55.60 8:34 7
28 KUBIAK WOJCIECH 198 KLUB SPORTOWY SOKÓŁ W GĄSAWIE ŻNIN POL M - OPEN 13 M 13 00:43:13.60 00:43:18.65 8:38 6.9
29 BIERYT JOANNA 184 POLI-FAX BYDGOSZCZ UL. BOCZNA 10 BYDGOSZCZ POL K - OPEN 16 K 16 00:43:34.15 00:43:38.75 8:42 6.9
30 GOŁATA MAGDALENA 166 SZKOCJA POL K - OPEN 17 K 17 00:44:26.80 00:44:32.55 8:53 6.7
31 KROJNIAK MARIA 244 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE DĄBROWA POL K - OPEN 18 K 18 00:45:47.90 00:45:53.55 9:09 6.6
32 DRAJEM OLGA 242 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL K - OPEN 19 K 19 00:45:49.95 00:45:53.90 9:10 6.5
33 KRUCZKOWSKA ZUZANNA 73 MARTEX MEBLE BYDGOSZCZ POL K - OPEN 20 K 20 00:50:20.60 00:50:26.15 10:04 6
34 KOWALSKA MONIKA 91 ŁABISZYN POL K - OPEN 21 K 21 00:57:50.60 00:57:57.30 11:34 5.2
35 PIĄTKOWSKA JOLANTA 107 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL K - OPEN 22 K 22 00:57:51.35 00:57:58.05 11:34 5.2

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI 2018 - NORDIC WALKING, K - Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PŁACHCIŃSKA ANGELIKA 172 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 1 K 1 00:33:38.10 00:33:40.30 6:43 8.9
2 SZCZUDLIK MAŁGORZATA 123 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 2 K 2 00:34:08.40 00:34:10.90 6:49 8.8
3 JANICKA ANNA 86 JANICCY TEAM MOKRE POL K - OPEN 3 K 3 00:35:21.55 00:35:25.15 7:04 8.5
4 ZWOLENKIEWICZ JOANNA 180 KS SOKÓŁ GASAWA GASAWA POL K - OPEN 4 K 4 00:36:14.55 00:36:17.25 7:15 8.3
5 DADOS JULIA 247 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL K - OPEN 5 K 5 00:36:39.15 00:36:41.85 7:19 8.2
6 STANKOWSKA MARZENA 173 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 6 K 6 00:37:47.40 00:37:51.70 7:33 7.9
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ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI 2018 - NORDIC WALKING, K - Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

7 DOMBEK LAURA 241 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLIN POL K - OPEN 7 K 7 00:37:47.60 00:37:50.65 7:33 7.9
8 POPIELARZ KAROLINA 38 ŁABISZYN POL K - OPEN 8 K 8 00:38:17.10 00:38:17.10 7:39 7.8
9 SZYBCZYŃSKA KATARZYNA 155 KLUB SPORTOWY SOKÓŁ W GĄSAWIE GĄSAWA POL K - OPEN 9 K 9 00:38:26.30 00:38:29.80 7:41 7.8

10 SOSNOWSKA MAGDALENA 132 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 10 K 10 00:39:15.95 00:39:21.15 7:51 7.6
11 GIERSCHEWSKI IWONA 149 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO POL K - OPEN 11 K 11 00:40:07.95 00:40:12.50 8:01 7.5
12 JANKOWSKA-WUDNIAK JULIA 39 ŁOCHOWICE POL K - OPEN 12 K 12 00:40:13.85 00:40:16.50 8:02 7.5
13 KUBIAK ANNA 197 KLUB SPORTOWY SOKÓŁ W GĄSAWIE ŻNIN POL K - OPEN 13 K 13 00:40:23.50 00:40:27.95 8:04 7.4
14 KRÓL-KIEŁPIŃSKA ANNA 18 MARTEX MEBLE ŁABISZYN POL K - OPEN 14 K 14 00:42:38.75 00:42:43.80 8:31 7
15 GRAJKOWSKA JUSTYNA 30 OBÓRZNIA POL K - OPEN 15 K 15 00:42:50.15 00:42:55.60 8:34 7
16 BIERYT JOANNA 184 POLI-FAX BYDGOSZCZ UL. BOCZNA 10 BYDGOSZCZ POL K - OPEN 16 K 16 00:43:34.15 00:43:38.75 8:42 6.9
17 GOŁATA MAGDALENA 166 SZKOCJA POL K - OPEN 17 K 17 00:44:26.80 00:44:32.55 8:53 6.7
18 KROJNIAK MARIA 244 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE DĄBROWA POL K - OPEN 18 K 18 00:45:47.90 00:45:53.55 9:09 6.6
19 DRAJEM OLGA 242 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL K - OPEN 19 K 19 00:45:49.95 00:45:53.90 9:10 6.5
20 KRUCZKOWSKA ZUZANNA 73 MARTEX MEBLE BYDGOSZCZ POL K - OPEN 20 K 20 00:50:20.60 00:50:26.15 10:04 6
21 KOWALSKA MONIKA 91 ŁABISZYN POL K - OPEN 21 K 21 00:57:50.60 00:57:57.30 11:34 5.2
22 PIĄTKOWSKA JOLANTA 107 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL K - OPEN 22 K 22 00:57:51.35 00:57:58.05 11:34 5.2

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI 2018 - NORDIC WALKING, M - Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 STAWICKI KACPER 300 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE MIERUCIN M - OPEN 1 M 1 00:31:32.70 00:31:34.40 6:18 9.5
2 NOWAKOWSKI DOMINIK 246 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL M - OPEN 2 M 2 00:31:32.90 00:31:34.85 6:18 9.5
3 NOWAK GRZEGORZ 60 PIECHCIN POL M - OPEN 3 M 3 00:33:01.40 00:33:04.65 6:36 9.1
4 KUBIAK JAKUB 255 ŻNIN M - OPEN 4 M 4 00:35:21.45 00:35:24.70 7:04 8.5
5 MAZURKIEWICZ KACPER 245 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLINEK POL M - OPEN 5 M 5 00:35:50.45 00:35:52.50 7:10 8.4
6 KASZUBA OSKAR 243 NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM W PARLINIE PARLIN POL M - OPEN 6 M 6 00:36:38.45 00:36:40.95 7:19 8.2
7 BUCZKOWSKI JERZY 193 KS SOKÓŁ GĄSAWA ŻNIN POL M - OPEN 7 M 7 00:37:06.30 00:37:09.25 7:25 8.1
8 MAŁKIEWICZ JACEK 41 SOLEC KUJAWSKI POL M - OPEN 8 M 8 00:37:06.70 00:37:09.25 7:25 8.1
9 GRAJKOWSKI RAFAŁ 29 OBÓRZNIA POL M - OPEN 9 M 9 00:37:22.65 00:37:26.15 7:28 8

10 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 48 BYDGOSZCZ POL M - OPEN 10 M 10 00:38:17.75 00:38:20.90 7:39 7.8
11 URBANOWICZ DARIUSZ 160 BIAŁE BŁOTA POL M - OPEN 11 M 11 00:39:00.10 00:39:03.45 7:48 7.7
12 SOSIŃSKI RADOSŁAW 251 GĄSAWA M - OPEN 12 M 12 00:39:51.55 00:39:56.60 7:58 7.5
13 KUBIAK WOJCIECH 198 KLUB SPORTOWY SOKÓŁ W GĄSAWIE ŻNIN POL M - OPEN 13 M 13 00:43:13.60 00:43:18.65 8:38 6.9

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI 2018 - NORDIC WALKING, K - Łabiszyn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 POPIELARZ KAROLINA 38 ŁABISZYN POL K - OPEN 8 K 8 00:38:17.10 00:38:17.10 7:39 7.8
2 KRÓL-KIEŁPIŃSKA ANNA 18 MARTEX MEBLE ŁABISZYN POL K - OPEN 14 K 14 00:42:38.75 00:42:43.80 8:31 7
3 GRAJKOWSKA JUSTYNA 30 OBÓRZNIA POL K - OPEN 15 K 15 00:42:50.15 00:42:55.60 8:34 7
4 KOWALSKA MONIKA 91 ŁABISZYN POL K - OPEN 21 K 21 00:57:50.60 00:57:57.30 11:34 5.2

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI 2018 - NORDIC WALKING, M - Łabiszyn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GRAJKOWSKI RAFAŁ 29 OBÓRZNIA POL M - OPEN 9 M 9 00:37:22.65 00:37:26.15 7:28 8
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